

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS

CNPJ: 14.963.960/0001-61

NOTA DE EMPENHO

Ordernador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

14 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS

1401 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
RICARDO ANTONIO DOS REIS	02.837.609/0001-45	104	0564-9	1128-4
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA KAVEFFS ABRAO Nº 295	CATALAO	(64) 6434414667		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20240287	367	1	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
16/01/2024	219218	PREGÃO	12	2024001858
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - ... -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	2.492.186,70	35.435,60	2.456.751,10	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 7 - GENEROS DE ALIMENTACAO	08.122.4010-4020-FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS-
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 35.435,60

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ITENS DE SUPERMERCADO EM GERAL PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E AÇÃO SOCIAL E DE SUAS UNIDADES PARA O PERÍODO DE 12(DOZE) MESES.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
69	31332	ESPONJA DE AÇO 8 UNIDADES PACOTE DE 60 GR	1792,00	2,80000	5.017,60
83	22085	SACO P/ LIXO 100 LITROS	300,00	74,90000	22.470,00
95	37566	VASSOURA COM CABO DE MADEIRA DE 1,60 E CEPA DE	30,00	18,00000	540,00
110	40644	SACO ALVEJADO DE ALGODÃO 74X75 CM	380,00	10,00000	3.800,00
113	37573	RODO COM CABO DE MADEIRA 1,60 SUPORTE 60 CM 2	55,00	22,00000	1.210,00
119	37576	ESCOVA DE ROUPA CORPO DE MADEIRA CERDAS DE	150,00	3,40000	510,00
122	28038	FLANELA PARA LIMPEZA COR LARANJA TAMANHO 30X40	200,00	3,50000	700,00
128	28027	DESENTUPIDOR PARA VASO SANITÁRIO	50,00	18,00000	900,00
129	28028	DESENTUPIDOR DE PIA	36,00	8,00000	288,00
					35.435,60

Líquido por Extenso

***** (TRINTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E SESENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	HUGO CESAR DE OLIVEIRA PEDRO Usuário do
----------------------	------------	--